At cum isthic est Illustritas Vestra apud Serenissimum Daniae 
Regem, percontari velit ab eius Maiestate, qua quid ratione in tracta
tione alicuius concordiae agi deberet vel possit. Id enim ubi nos cogno
verimus, ad Illustrissimos Bavariae Duces perscribemus, ut si a pacifi
catione non abhorreant, in quamvis commodiorem et celeriorem occa
sionem tractandi animum et operaro adhicere z> ne graventur. 

Nos iam exercitum congregatum adversus hostem habemus, sed quia 
nos adhuc distinet quibusdam scriptis et nunciis de concordia, conti
nemus in certamen committere copias, sed uw primurn res in alter
utram partem nobis super concordia diffinietur cum hoste, quod intra 
aliquod dies est finiturum, nos et nobis et Regno nulla ex parte 
deerimus, Dei benignitate et auxilio adiuti. Quod reliquum est, cupimus 
mustritatem Vestram bene valere et foelicem esse. Daturn Leopoli, feria 
secunda infra octavas Virginis Mariae, MDXXXVII, Regni nostri XXXI. 

a) In ms. l!teris 

b)-c) manu propria. 
z) sic in ms 

Schedula adiuncta: 

b) Sigismundus Rex subscripsit.c> 

Sigismundus, Dei gratia Rex Poloniae etc. 
Illustris Princeps et Domine, Consanguinee noster Charissime. 
Quod Illustrissima Dominatio Vestra scribit se ad Dominurn Val

therum a Cronembergk, Ordinis Theutonicorum Supremurn Magistrum, 
persuasionem suam, ex desyderio atque postulatione nostra profectam, 
perscripsisse, hoc nomine illi plurimas agimus gratias, quem ( quum 
hactenus non respondit) optamus et citto et ex sentencia nostra respon
dere. Cuius responsum dUIIIl nos spe bona suspensi expectamus, Illu
strissimam Dominationem Vestram bona valetudine frui et felicissimam 
esse optamus. Daturn in civitate nostra Leopoliensi etc. 

Annexum II: 

Serenissime Rex, Domine et Cognate Observandissime. 
Cum nuper ex Serenitatis Vestre Regno Poloniae in patriam nostram 

rediissemus, convenimus Illustrissimum Principem, patruum nastrum 
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charissimum, Fridericum Carnitem Palatinum Rheni ac Bavariae Ducem, 
super his, que ex commissiane Sacre Maiestatis Vestre nobis communi
caverat Reverendus in Christo, amicus noster singularis, Dominus Ioan
nes Dantiscus Episcopus Culmensis, concernencia controversiam, que 
propter Regna Daniae, Norvegiae ac alia dominia exorta esse posset, 
cum decenti Serenitatis Vestre voluntatis propositi ac oblacionis rela
cione, a quo ad instantem nostram peticionem, ut nobis in hac re suum 
declaret animum, accepimus responsionem, quemadmodum ex inclusa 
praesenti capia Dignitas Vestra Regia intelliget.